
Kategoria Superiore/ Percaktohet kalendari per javen e V

nga AlbaniaSoccer
E martë, 24 Shtator 2013 22:16

FSHF ka publikuar oraret dhe ditet e zhvillimit te ndeshjeve per javen e peste. Te shtunen dhe
te dielen do te luhen gjashte takime te rendesishme. Spikat perballja mes Partizanit dhe
Flamurtarit si dhe ajo e Teutes se vendit te pare me Tiranen.

  

Te shtunen:

  

 Bylis – Besa ora 14:00

  

 Kastrioti – Kukesi ora 14:00

  

 Partizani – Flamurtari ora 14:00

  

 Te dielen:

  

 Teuta – Tirana ora 14:00 

  

Vllaznia – Laci ora 14:00 
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Skenderbeu – Lushnja  ora 17:00
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